Anno 1534 ... Concessio integri corporis prebende domino Alberto 
Kyewski. TeTtia Januarii pTesente preposito, custode, cantore, Nico
lao [Coppernic], AlexandTo et me Felice constitutum est, ut domino 
Alberio Kyewski ad petitionem reverendissimi domini episcopi Cra
coviensis, patroni singularis huius ecclesie, imo tocius Prussie, et ob 
precipua studia et obsequia eiusdem domini Alberti, ut adhuc trien-
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nio iUi quemadmodum eciam domino preposito et Johanni Benedicti 
phisico regio concessum est, integrum prebende corpus daretur, eo 
quod tanti patroni petitio excludi non passet. Eo tamen pretextu 
non videbantur violari statuta, quod res cum eodem domino Alberto 
non esse integra, sed anteaquam statuta conderentur, ceptum esset 
ei pendi integrum corpus; et quia predictis dominis triennium pro
rogatum fuerit in aliud triennium, equum esse videbatur, ut simi
liter domino Kyewski tanquam bene merito prorogaretur. Visum 
tarnen est pluribus ad excludendum mal um exemplum, ne aliis similia 
postulandi et statuta recenter et solemniter condita violandi occasio 
prestaretur, alio nomine quam corpoTis petitam pecuniam dari ut• 
pote doni aut mercedis obsequiorum etc. 

EDA. Acta capitularia, Bd. 2, fol. 161. 

1536 
Aus den bei Regest Nr. 373 angegebenen Quellen geht nicht her

vor, daß es sich um ein Privilegium in Kilien handelt. Da die Ur
kunde bisher noch nicht publiziert ist, folgt hier der Wortlaut gemäß 
der gleichzeitigen Eintragung im amtlichen Privilegienbuch. 
Nos Tidemannus Gise custos, Joannes TimmeTmann cantor, Nicolaus 
Coppernie ceteTique canonici et capitulum ecclesiae Warmiensis 
significamus quarum interest universis, quod, cum a multis retroactis 
annis argilla in usum latomie et fabrice ecclesie Warmiensis in uno 
dumtaxat loco, videlicet quinque mansis bonorum Kiligein, quos 
vicarii eiusdem ecclesie prope Frawenburg obtinent, effossa esset 
et incessanter effoderetur ac propterea non parva pars agrorum de
perisset et in sylvosas paludes paulatim degeneraret adeo, quod 
eorum conductores pristinum censum dictis vicariis locatoribus am
modo solvere recusarent, nos indemnitati vicariorum eorun
dem tandem consulere valentes ipsis pro supradictis eorum quin
que mansis in magna parte argille fossione proscissis, quos nostro 
capitulo cesserunt, alios quinque mansos etiam allodii Kiligein adhuc 
integros, quos nunc venerabilis dominus Alexander Sculteti confrater 
noster possidet, legitime permutationis contractu contulimus, as
signavimus et cessimus ac casu vacationis adveniente cum omni jure, 
quo suos quinque mansos possederunt, ex nunc prout ex tune prae
sentibus conferimus, assignamus et cedimus, ita ut quamprimum 
vacaverint ipsorum corporalern realem et actualem possessionem 
ingredi eisque Zibere pro suo arbitrio uti possint, cum ea prerogativa 
ut a servitute fossionis argille immunes sint et liberi nisi impos
terum in agris ab eis dimissis hoc est allodio latomie nulla argilla in 
usum laterum inveniri ammodo passet, tune enim nobiscum et aliis 
agrorum possessoribus commune perjerent sortis conditionem. In
terea vero temporis anteaquam translatio et predicta possessionis 
apprehensio effectum sortita fuerit ipsique memoratos quinque pri-
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ores mansos adhuc possederint eandem in ipsis qu.am antea permit
tent fieri argille fossionem. Atque ipsis conductoribus iuxta annihi
latorum agrorum portionem censum annuum moderabuntur. In qua
rum fidem et testimonium praesentes litteras sigilli nostri maioris 
sub appensione iussimus et fecimus communiri. Datum in capitulo 
nostro die veneris duodecima mensis Maiannodomini 1536. Alexan
der Sculteti canonicus et cancellarius manu sua propria. 
EDA. Privllegienbuch. Foliant C, fol. lßr.